
Sindelfingen und zurück

A - Schicht Linie: 7015

Altheim - Grünmettstetten - Tumlingen - Lützenhardt - Salzstetten

Haiterbach - Unterschwandorf - Iselshausen - Nagold

Frühschicht Spätschicht

Hinfahrt Hinfahrt

Mo.-Fr. Mo.-Fr.

Altheim Rathaus 04:10 12:09

Altheim Siedlung 04:11 12:10

Grünmettstetten Halt Ortsmitte 04:14 12:13

Tumlingen Rathaus 04:18 12:17

Lützenhardt ZOB 04:21 12:20

Salzstetten Röchling 04:23 12:22

Salzstetten Horber Str. 04:25 12:24

Haiterbach Wanne / Fa.Gutekunst 04:35 12:35

Haiterbach Traube 04:37 12:37

Unterschwandorf Eiche 04:41 12:41

Iselshausen Olive 04:45 12:45

Nagold Halt Steinbergstr. 04:47 12:47

Nagold Halt Einkaufszentrum 04:48 12:48

Sindelfingen Tor 1 05:20 13:25

Sindelfingen Bau 5 Haltezone H 05:21 13:26

Sindelfingen Bau 2 Haltezone F 05:22 13:27

Sindelfingen Bau 32/34 Haltezone A 05:23 13:28

Sindelfingen Bau 36 Haltezone B 05:24 13:29

Sindelfingen Bau 48 Haltezone I 05:26 13:31

Sindelfingen Bau 42/56 Haltezone P 05:28 13:32



Rückfahrt Linie: 7015

Mo.-Fr. Mo.-Do. Fr.

Sindelfingen Bau 42/56 Haltezone P 14:22 22:37 21:57

Sindelfingen Bau 40 Haltezone K 14:24 22:39 21:59

Sindelfingen Bau 3/10 Haltezone C 14:26 22:41 22:01

Sindelfingen Bau 3/7 Haltezone D 14:27 22:42 22:02

Sindelfingen Bau 3/1 Haltezone E 14:28 22:43 22:03

Sindelfingen Bau 5 Haltezone G 14:29 22:44 22:04

Sindelfingen Tor 1 14:31 22:46 22:06

Nagold Halt Einkaufszentrum 15:05 23:20 22:40

Nagold Halt Steinbergstr. 15:06 23:21 22:41

Iselshausen Olive 15:08 23:23 22:43

Unterschwandorf Eiche 15:12 23:27 22:47

Haiterbach Traube 15:16 23:31 22:51

Haiterbach Wanne / Fa.Gutekunst 15:17 23:32 22:52

Altheim Rathaus 15:27 23:42 23:02

Altheim Siedlung 15:28 23:43 23:03

Grünmettstetten Halt Ortsmitte 15:31 23:46 23:06

Tumlingen Rathaus 15:34 23:49 23:09

Lützenhardt ZOB 15:37 23:52 23:12

Salzstetten Röchling 15:39 23:54 23:14

Salzstetten Horber Str. 15:40 23:55 23:15

Stand: 21.03.2022


